



Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços  
Nº20181405M051HUAPA

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto:Correlatos

Tipo de compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 01/06/2018 11:40

### Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 58805336

PEDIDO 260 CORRELATOS MENSAL JUNHO ENTREGA PROGRAMADA PARA 20/06/18

Observações: Cotar exatamente de acordo com a Descrição solicitada; Cotar pelo CNPJ que será faturado o Pedido; A Validade dos itens cotados devem atender o prazo mínimo de 12 meses; Verificar liberação no Financeiro para faturamento; No dia 24/05/18 encaminharemos o Espelho com a prévia do Pedido; Após a confirmação do Pedido no Bionexo, favor aguardar email autorizando o Faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

|   | Fornecedor                                                                                                                                                                      | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega        | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------|----------------------|------------------------|-------|-------------|
| 1 | <b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda</b><br>JAGUARIUNA - SP<br>Grazielly Jaguariuna - (31) 3439-4300<br>tele_vendas08@rioclarense.com.br<br><a href="#">Mais informações</a> | R\$ 500,0000       | 2 dias após confirmação | 20/05/2018           | 30 ddl                 | CIF   | null        |
| 2 | <b>Hospdrogas Comercial Ltda - EPP</b><br>APARECIDA DE GOIÂNIA - GO<br>Joyce Trajano - (62) 3278-6000<br>joyce@hospdrogas.com.br<br><a href="#">Mais informações</a>            | R\$ 400,0000       | 1 dias após confirmação | 20/05/2018           | 30/45/60 ddl           | CIF   | null        |
| 3 | <b>M F Pires - ME</b><br>GOIÂNIA - GO<br>Harley Borges Borges - (62) 9936-20990<br>admtopdescartaveis@gmail.com<br><a href="#">Mais informações</a>                             | R\$ 300,0000       | 5 dias após confirmação | 20/05/2018           | 30 ddl                 | CIF   | null        |

| Produto                                                                                                                      | Código | Programação de Entrega                                                                                           | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário                  | Justificativa                                         | Preço Unitário | Quantidade                           | Valor Total | Usuário      |            |              |              |                                                   |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|------------|-----------------------------|-------------------------------------------------------|----------------|--------------------------------------|-------------|--------------|------------|--------------|--------------|---------------------------------------------------|
| FRASCO DE DIETA 500ML.<br>FRASCO DESCARTAVEL. ESTERIL. PARA ALIMENTACAO ENTERAL. COM TAMPA. BATOQUE E ETIQUETA AUTO ADESIVA. | 33004  | <table border="1"> <tr> <th>Data</th> <th>Qtde.</th> </tr> <tr> <td>20/06/2018</td> <td>1020</td> </tr> </table> | Data       | Qtde.     | 20/06/2018 | 1020                        | FRASCO PARA NUTRICAO ENTERAL 500ML CX C/60UN, BIOBASE | CAIXA          | Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda | null        | -            | R\$ 0,7800 | 1020 Unidade | R\$ 795,6000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>29/05/2018 15:28 |
| Data                                                                                                                         | Qtde.  |                                                                                                                  |            |           |            |                             |                                                       |                |                                      |             |              |            |              |              |                                                   |
| 20/06/2018                                                                                                                   | 1020   |                                                                                                                  |            |           |            |                             |                                                       |                |                                      |             |              |            |              |              |                                                   |
|                                                                                                                              |        |                                                                                                                  |            |           |            |                             |                                                       |                | <b>Total Parcial:</b>                | 1020.0      | R\$ 795,6000 |            |              |              |                                                   |
| Total de Itens da Cotação: 3                                                                                                 |        |                                                                                                                  |            |           |            | Total de Itens Impressos: 1 |                                                       |                |                                      |             |              |            |              |              |                                                   |

| Produto                                                                                               | Código | Programação de Entrega                                                                                           | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa                                       | Preço Unitário | Quantidade                      | Valor Total | Usuário                                                                                                                |            |              |                |                                                   |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|------------|------------|-----------------------------------------------------|----------------|---------------------------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------------|----------------|---------------------------------------------------|
| FRASCO DE DIETA 300ML.<br>FRASCO DESCARTAVEL. ESTERIL. PARA ALIMENTACAO ENTERAL. COM TAMPA. BATOQUE E | 33003  | <table border="1"> <tr> <th>Data</th> <th>Qtde.</th> </tr> <tr> <td>20/06/2018</td> <td>3000</td> </tr> </table> | Data       | Qtde.     | 20/06/2018 | 3000       | FRASCO P/ NUTRICAO ENTERAL EQUIPLEX 300ML, EQUIPLEX | FRASCO         | Hospdrogas Comercial Ltda - EPP | null        | Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; | R\$ 0,6200 | 3000 Unidade | R\$ 1.860,0000 | Ana Karenine Bessa De Queiroz<br>29/05/2018 15:28 |
| Data                                                                                                  | Qtde.  |                                                                                                                  |            |           |            |            |                                                     |                |                                 |             |                                                                                                                        |            |              |                |                                                   |
| 20/06/2018                                                                                            | 3000   |                                                                                                                  |            |           |            |            |                                                     |                |                                 |             |                                                                                                                        |            |              |                |                                                   |

ETIQUETA AUTO  
ADESIVA.

|                       |        |     |            |
|-----------------------|--------|-----|------------|
| <b>Total Parcial:</b> | 3000.0 | R\$ | 1.860,0000 |
|-----------------------|--------|-----|------------|

Total de Itens da Cotação: 3 Total de Itens Impressos: 1

| Produto                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Código | Programação de Entrega                                                                                           | Fabricante | Embalagem | Fornecedor | Comentário | Justificativa                      | Preço Unitário | Quantidade        | Valor Total | Usuário                                      |               |              |                    |                                                               |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-----------|------------|------------|------------------------------------|----------------|-------------------|-------------|----------------------------------------------|---------------|--------------|--------------------|---------------------------------------------------------------|
| 1<br>CAPOTE<br>DESC.MANGA<br>LONGA GR50 -<br>CAPOTE<br>CIRURGICO<br>DESCARTAVEL.<br>COM MANGA<br>LONGA.<br>ELASTICO NO<br>PUNHO.<br>AMARRACIES NO<br>PESCOCO E NAS<br>COSTAS. EM TNT<br>( TECIDO NAO<br>TECIDO).<br>GRAMTURA 50.<br>COR BRANCA.<br>100%<br>POLIPROPILENO.<br>TAM GG. REG MS | 575    | <table border="1"> <tr> <th>Data</th> <th>Qtde.</th> </tr> <tr> <td>20/06/2018</td> <td>3000</td> </tr> </table> | Data       | Qtde.     | 20/06/2018 | 3000       | AVENTAL<br>DESC.<br>MANGA<br>LONGA | PCT            | M F Pires -<br>ME | null        | Fornecedores não homologados na instituição; | R\$<br>3,3900 | 3000 Unidade | R\$<br>10.170,0000 | Ana<br>Karenine<br>Bessa De<br>Queiroz<br>29/05/2018<br>15:28 |
| Data                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Qtde.  |                                                                                                                  |            |           |            |            |                                    |                |                   |             |                                              |               |              |                    |                                                               |
| 20/06/2018                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 3000   |                                                                                                                  |            |           |            |            |                                    |                |                   |             |                                              |               |              |                    |                                                               |

|                       |        |     |             |
|-----------------------|--------|-----|-------------|
| <b>Total Parcial:</b> | 3000.0 | R\$ | 10.170,0000 |
|-----------------------|--------|-----|-------------|

Total de Itens da Cotação: 3 Total de Itens Impressos: 1

|                     |        |     |             |
|---------------------|--------|-----|-------------|
| <b>Total Geral:</b> | 7020.0 | R\$ | 12.825,6000 |
|---------------------|--------|-----|-------------|



Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página